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MCI CAPITAL 9.79 PLN 

  Źródło: www.stooq.pl 
Wykres 1.  Wykres dzienny świecowy uwzględniający prawa z akcji. 

 

 
Wykres 2.  Wykres tygodniowy świecowy uwzględniający prawa z akcji. 

Wygląda na to, że listopad okaże się najbardziej aktywnym 
miesiącem ostatnich kilkunastu miesięcy. Wprawdzie 
wolumeny nie są zbyt duże jak na MCI przystało, niemniej 
w trwającym od maja 2015 r. trendzie spadkowym ostatnie 
wydarzenia prezentują się całkiem optymistycznie. Pojawiły 
się obroty, na wykresie tygodniowym uwidoczniły się 
popytowe świeczki zaś wybicie kanału spadkowego pozwala 
postawić predykcję ruchu w kierunku 12PLN. Na korzyść 
wzrostów i zakończenia  długoterminowej korekty 
przemawia relacja dziennej dwusetki do cen, jednakże 
dzienne wykupienie sprawia, iż nie można wykluczyć 
pojawienia się lokalnej cofki. Wykonanie kroku w tył 
należałoby odczytać jako test sił jednakże dopóki dzienne 
close wypada powyżej 9.15PLN, dopóty outlook na MCI 
Capital pozostaje optymistyczny.   
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Niniejsza publikacja przygotowana przez Dom Maklerski mBanku jest publikacją handlową, została przygotowana wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi 
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za wiarygodne. Dom Maklerski mBanku nie gwarantuje jednak dokładności, kompletności ani trafności tych informacji. mBank S.A., jego organy zarządcze, organy 

nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za  wszelkie skutki finansowe i niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych 

w niej informacji. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszej publikacji stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania 
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Maklerski mBanku. Dom Maklerski mBanku nie jest zobowiązany do aktualizowania ani modyfikowania niniejszej publikacji, ani do informowania jej odbiorców w przypadku, 
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